МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 10 » 03 20 25   № 1354

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 22.01.2025

№ 332 «Об утверждении перечня

получателей субсидии и объема

предоставляемой субсидии

на возмещение недополученных

доходов, возникающих в связи

с бесплатным проездом

отдельных категорий граждан,

в 2025 – 2026 годах»

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2024 № 713-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов»,

постановлением Администрации города от 22.09.2022 № 7461 «О порядке

предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов,

возникающих в связи с бесплатным проездом отдельных категорий

граждан», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.01.2025 № 332

«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой

субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи

с бесплатным проездом отдельных категорий граждан, в 2025 – 2026 годах»

изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                С.А. Агафонов

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 10.03.2025  № 1354

Перечень

получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение недополученных доходов,

возникающих в связи с бесплатным проездом отдельных категорий граждан, в 2025 – 2026 годах

Название

В
ед

о
м

ст
в
о

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Сумма

2025 года,

всего

(руб.)

В том числе Сумма

2026 года,

всего

(руб.)

В том числе

за счет

средств

местного

бюджета

(руб.)

за счет

средств

бюджетов

других

уровней

(руб.)

за счет

средств

местного

бюджета

(руб.)

за счет

средств

бюджетов

других

уровней

(руб.)

Субсидия на возмещение

недополученных доходов,

возникающих в связи с бесплатным

проездом отдельных категорий

граждан, всего

040 10 03 44 563 176,00 44 563 176,00 - - - -

В том числе кредиторская

задолженность за отчетный

финансовый год

040 10 03 2 280 640,00 2 280 640,00 - - - -

В том числе по получателям субсидии

Акционерное общество

«Сургутское производственное

объединение пассажирского

транспорта»

040 10 03 43 864 446,00 43 864 446,00 - - - -

В том числе кредиторская

задолженность за отчетный

финансовый год

040 10 03 2 251 744,00 2 251 744,00 - - - -

4

Открытое акционерное общество

«СПАТО»

040 10 03 698 730,00 698 730,00 - - - -

В том числе кредиторская

задолженность за отчетный

финансовый год

040 10 03 28 896,00 28 896,00 - - - -